КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 6» Энгельсского муниципального района
Саратовской области
Функциональный проезд , 14, 413116,vsosch6@bk.ru

ПРИКАЗ
    " ____"__ __________2023 г.                                                                    №  ____- од
" О проведении декады химии "
На основании плана работы школы на 2023 - 2024 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести декаду  иностранного языка (английского) с 02.10.2023 по 11.10.2023 года согласно следующего плана:

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ДЕКАДЫ ИНОСТРАННОГО ЯЗЫКА (АНГЛИЙСКОГО) «Погружение в мир иностранных языков»
в МКОУ «В(С)ОШ № 6» Энгельсского муниципального района
в 2023-2024 учебном году.
1. Открытие декады английского языка в школе «Приветствие участников декады английского языка». 10-12 классы. Дата проведения: 02.10.2023. (члены ШМО учителей гуманитарного цикла, учитель Гончаров Д.В.)
2. Конкурс на лучшего переводчика. 11-12 классы. Дата проведения: 02.10.2023. (учитель Гончаров Д.В., руководитель ШМО Красникова Н.П.)
3. Олимпиада по английскому языку (первый этап). 10-12 классы. Дата проведения: 04.10.2023. (учитель Гончаров Д.В., руководитель ШМО Красникова Н.П.)
4. Круглый стол «Заседание клуба «литераторов»». Обсуждение лучшего стихотворного перевода. Дата проведения: 06.10.2023. (учитель Гончаров Д.В., члены ШМО учителей гуманитарного цикла).
5. Просмотр и обсуждение видеофрагментов об англо-говорящих странах. 10 классы. Дата проведения: 09.10.2023. (учитель Гончаров Д.В.)
6. Закрытие декады. Круглый стол. Подведение итогов декады. 10-12 классы. Дата проведения: 11.10.2023. (члены ШМО учителей гуманитарного цикла, учитель Гончаров Д.В.)
2.Утвердить жюри для проведения олимпиады по химии   в следующем составе:

Родичина Л.А.    - председатель жюри
Краснкова Н.П.  - член жюри
Гончаров Д.В.    - член жюри

Директор школы:/__________________ /          /Б.В. Федоров/
С приказом ознакомлены:

	Родичина Л.А.
	/ _____________ /дата ознакомления/

	Красникова Н.П.
	/ _____________ /дата ознакомления/

	Гончаров Д.В.
	/ _____________ /дата ознакомления/

	Бабенко Е.Н.
	/ _____________ /дата ознакомления/